
ZARZĄDZENIE NR 61/2014

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U.
z 2013 r. poz.885, 938 i 1646) oraz § 10 pkt. 3 i 4 Uchwały Nr XXXl163/13 Rady Gminy Wiżajny z dnia
30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2014 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć dochody o kwotę - 29 748,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 36 299,00 zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 6 551,00 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe

10538213,85 zł,
7906017,85 zł,
2 632 196,00 zł.

11 534454,72 zł,
7906017,72 zł,
3628437,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 61/2014

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 30 września 2014r.

Rodzaj zadania:
Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2014 rok

Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 6888840,00 0,00 0,00 6888840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 122383,00 0,00 0,00 122383,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 2632196,00 0,00 0,00 2632196,00Iw tym z ty1ułudotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 2075429,00 0,00 0,00 2075429,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rod d ZI- ------ -

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczełnych organów władzy państwowej. kontroli i 9822,00 0,00 29748,00 39570,00ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
75109 wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 0,00 0,00 29748,00 29748,00

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 29746,00 29746,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

bieżące razem: 987429,85 0,00 29748,00 1 017 177,85
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00. 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 10 508 465,85 0,00 29748,00 10 538 213,85
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 2197612,00 0,00 0,00 2197812,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5

r

kietoicz



\
Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 61/2014
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 30 września 2014r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2014 rok
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1207440,00 0,00 1207440,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1053666,00 O,OC 1053666,00

4350 !zakup usług dostępu do sieci Internet 4800,00 - 2 OOO,OC 2800,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 6500,00 2000,OC 8500,00
publicznej sieci telefonicznej.

801 bświata i wychowanie 3141 516,00 0,00 3141 516,00

80101 Szkoły podstawowe 1 100560,00 0,00 1 100560,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58040,00 - 660,00 57380,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19810.00 - 3 254,00 16556,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7500,00 660,00 8160,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43930,00 3254,00 47184,00

80110 Gimnazja 1119040,00 0,00 1119040,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5000,00 462,00 5462,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45580,00 - 462,00 45118,00

852 Pomoc społeczna 465562,00 0,00 465562,00

85216 Zasiłki stałe 17395,00 175,00 17570,00

3110 Swiadczenia społeczne 16853,00 175,00 17028,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 118383,00 - 175,00 118208,00

4260 Zakup energii 1 642,00 - 175,00 1467,00

I Razem: I 10517276,871 0,001 10517276,871



Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
9822,00 29748,00 39570,00Ioraz sądownictwa

r.tvybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
75109 burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 0,00 29748,00 29748,OC

~ojewódzkie

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 20295,00 20295,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 210,00 210,OC

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 35,00 35,00

4170 r.tvynagrodzenia bezosobowe 0,00 2895,00 2895,OC

4210 ~akup materiałów i wyposażenia 0,00 1 685,00 1 685,OC

4300 ~akup usług pozostałych O,OC 3478,00 3478,OC

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 150,00 1 150,OC

I Razem: I 987429,851 29748,00\ 1 017 177,8~



Plan wydatków po wprowadzonych zmianach

z teuo

z tego:
z tego:

w tym:
z tego: wydatki na

Plan wydatków
Wydatki

programy
Wydatki' na programy

na 2014rok finansowane z wypłaty z inwestycje i
bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia na

udziałem ty1ułu majątkowe zakupy finansowane z
jednostek wynagrodzenia i związane z zadania rzecz osób środków, o poręczeń i

obsługa długu inwestycyjne udziałem środków,
budżetowych, składki od nich realizacją ich bieżące fizycznych; których mowa w gwarancji o których mowa w

naliczane statutowych art. 5 ust. 1 pkt 2 art. 5 ust. 1 pkt 2 i

zadań; i3 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

11 504 706,72 7876269,72 6035821,91 3440911,00 2594910,91 154000,00 1 421 657,81 154290,00 0,00 110500,00 3628437,00 3628437,00 3480227,00

-6551,00 -6551,00 -6551,00 -3914,00 -2637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36299,00 36299,00 15829,00 3800,00 12029,00 0,00 20470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 534 454,72 7906017,72 6045099,91 3440797,00 2604302,91 154000,00 1442127,81 154290,00 0,00 110 500,00 3628437,00 3628437,00 3480227,00

Dochody i wydatki zwiększono o kwotę - 29 748,00 zł z tytułu dotacji na przeprowadzenie wyborów do rad gmin oraz wyborów wójta zarządzonych na
dzień 16 listopada 2014 roku.
Pozostałe przeniesienia w planie wydatków w działach pomiędzy paragrafami wynikają z bieżącej realizacji budżetu.

s

T


